
Zarządzenie nr  71/2020 

Wójta Gminy Boronów  

z dnia  16 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie wyznaczenia osób do ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie 
przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami   w wyborach 
Prezydenta  RP  zarządzonych na dzień 28 czerwca   2020 r.  

 

Na podstawie § 2 ust.2 pkt. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 
2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji 
wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 1152 ) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Wyznacza się niżej wymienione osoby, do ochrony lokali wyborczych na terenie Gminy 
Boronów, w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami  
w wyborach Prezydenta RP, zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

1. Eugeniusz Kulisz 
2. Zenon Piekarski 
3. Edmund Wiatrek 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 

 

Wójt Gminy Boronów 

         /-/ Krzysztof Bełkot 

 


